PROCESSO Nº 741/2010 - EXTRATO DO CONTRATO
NATUREZA JURÍDICA: BENEFÍCIO - CONTRATO COM FARMÁCIA.
DATA DE INÍCIO: 22/04/2019.
CONTRATANTE: FUNDAÇÃO ADIB JATENE.
CONTRATADA: RAIA DROGASIL S/A.
CNPJ: 61.585.865/0001-51.
OBJETO: VENDA DE PRODUTOS COM DESCONTO EM FOLHA DE PAGAMENTO.
PRAZO DE EXECUÇÃO: 12 MESES.
VALOR: R$ 450.000,00.
VIGENTE ATÉ: 21/04/2024
STATUS: ENCERRADO.